様式第６号

中区区民交流コーナー利用者登録取消通知書

第     号

年  月  日

団体名

代表者         様

堺 市 中 区 長

（ 公 印 省 略 ）

 堺市中区区民交流コーナー設置運営要綱第１１条の規定により、下記のとおり利用者登

録を取り消すことを決定したので、通知します。

記

１ 登録を取り消すもの

  登録番号：

   団 体 名：

   代 表 者：

２ 登録を取り消す理由

   □ 登録取消しの申出があったため

（  年  月  日付けの中区区民交流コーナー利用者登録取消申請）

   □ その他

     （                                  ）